
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

68 / Cláudio Alcântara Conceição / Negão

Over50 / 52 / 09:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

68

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:31:05 +1009:31:01 4s  º3 º

2 Tmp 6 1473 09:32:00 0009:31:57 3s  º1 º

3 Tmp 6 1653 09:32:39 +16009:32:20 19s  º1 º

4 Tmp 6 1764 09:33:43 +66009:32:34 1m09s  º3 º

5 Tmp 8 2435 09:37:07 +189009:33:55 3m12s  º2 º

6 Tmp 8 2971 09:38:28 +201009:35:04 3m24s  º2 º

7 Tmp 11 282 09:42:23 +5009:42:15 8s  º1 º

8 Tmp 11 536 09:42:58 +5009:42:50 8s  º2 º

9 Tmp 17 3179 09:49:49 0009:49:49 0s  º1 º

10 Tmp 17 3510 09:50:19 0009:50:19 0s  º1 º

11 Tmp 20 5959 09:55:50 +9009:55:38 12s  º2 º

12 Tmp 20 6508 09:56:55 +12009:56:40 15s  º2 º

13 Tmp 20 7037 09:57:46 +4009:57:39 7s  º1 º

14 Tmp 22 592 10:02:49 0010:02:47 2s  º2 º

15 Tmp 24 1694 --:--:-- +1800010:05:02  º5 º

16 Tmp 24 1972 10:03:36 -342010:05:33 1m57s  º3 º

17 Tmp 26 3051 10:05:50 -348010:07:49 1m59s  º3 º

18 Tmp 27 4114 10:08:13 -360010:10:16 2m03s  º3 º

19 Tmp 27 4941 10:13:19 +66010:12:10 1m09s  º2 º

20 Tmp 29 6514 10:16:47 +61010:15:43 1m04s  º2 º

21 Tmp 30 7400 10:18:29 +40010:17:46 43s  º1 º

22 Tmp 38 4596 10:39:15 +3010:39:09 6s  º2 º

23 Tmp 40 8735 10:45:28 +7010:45:18 10s  º1 º

24 Tmp 43 2357 10:50:29 -480010:53:12 2m43s  º3 º

25 Tmp 44 5228 10:55:18 -534010:58:19 3m01s  º3 º

26 Tmp 44 6312 11:00:15 -63011:00:39 24s  º1 º

4612Total PPNum 68 22PG4PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:58:04 -15011:58:12 8s  º3 º

28 Tmp 54 941 12:12:40 +551012:03:26 9m14s  º2 º

29 Tmp 54 1013 12:13:42 +600012:03:39 10m03s  º2 º

30 Tmp 57 3315 12:31:02 +900012:10:04 20m58s  º3 º

31 Tmp 57 3969 12:32:47 +900012:11:18 21m29s  º3 º

32 Tmp 61 1638 12:43:31 +900012:20:38 22m53s  º3 º

33 Tmp 62 3257 12:47:46 +900012:23:25 24m21s  º3 º

34 Tmp 62 4288 12:49:30 +900012:25:08 24m22s  º3 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:43:51  º4 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:44:34  º4 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:47:04  º4 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:47:19  º4 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:48:17  º4 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:49:53  º4 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:50:14  º4 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:52:56  º4 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:55:19  º4 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800013:01:28  º4 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800013:04:21  º4 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800013:08:29  º4 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800013:10:10  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800013:14:05  º4 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800013:14:46  º4 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800013:27:34  º4 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800013:29:29  º4 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800013:30:16  º4 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:31:38  º4 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:33:04  º4 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:33:52  º4 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:34:40  º4 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:36:03  º4 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:36:52  º4 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:38:26  º4 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:39:27  º4 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:45:38  º4 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:46:53  º4 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:50:25  º4 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:53:01  º4 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800014:00:56  º4 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800014:02:11  º4 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800014:04:16  º4 º

65066Total PPNum 68 0PG0PCZ0PenEtapa B

52nº 22A 22Tot PG 2º2ºPG 0 NCPGB Col.

23/nov/2019  16hr51min (v8.62) pagina 1/5

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over50 / 51 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso CRF 230

83

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:27:34 -522009:30:31 2m57s  º5 º

2 Tmp 6 1473 09:28:26 -534009:31:27 3m01s  º5 º

3 Tmp 6 1653 09:29:21 -438009:31:50 2m29s  º5 º

4 Tmp 6 1764 09:29:39 -426009:32:04 2m25s  º5 º

5 Tmp 8 2435 09:31:21 -363009:33:25 2m04s  º3 º

6 Tmp 8 2971 09:34:02 -87009:34:34 32s  º1 º

7 Tmp 11 282 09:42:02 +14009:41:45 17s  º3 º

8 Tmp 11 536 09:42:33 +10009:42:20 13s  º3 º

9 Tmp 17 3179 09:49:26 +4009:49:19 7s  º2 º

10 Tmp 17 3510 09:49:58 +6009:49:49 9s  º2 º

11 Tmp 20 5959 09:55:26 +15009:55:08 18s  º3 º

12 Tmp 20 6508 09:56:31 +18009:56:10 21s  º3 º

13 Tmp 20 7037 09:57:28 +16009:57:09 19s  º3 º

14 Tmp 22 592 10:02:29 +9010:02:17 12s  º3 º

15 Tmp 24 1694 10:04:58 +23010:04:32 26s  º1 º

16 Tmp 24 1972 10:05:23 +17010:05:03 20s  º1 º

17 Tmp 26 3051 10:07:40 +18010:07:19 21s  º1 º

18 Tmp 27 4114 10:10:06 +17010:09:46 20s  º1 º

19 Tmp 27 4941 10:11:50 +7010:11:40 10s  º1 º

20 Tmp 29 6514 10:15:57 +41010:15:13 44s  º1 º

21 Tmp 30 7400 10:18:02 +43010:17:16 46s  º2 º

22 Tmp 38 4596 10:38:50 +8010:38:39 11s  º3 º

23 Tmp 40 8735 10:45:13 +22010:44:48 25s  º2 º

24 Tmp 43 2357 12:14:20 +1800010:52:42 01h21m  º5 º

25 Tmp 44 5228 --:--:-- +1800010:57:49  º5 º

26 Tmp 44 6312 12:16:39 +1800011:00:09 01h16m  º5 º

8058Total PPNum 83 20PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 --:--:-- +1800011:57:42  º5 º

28 Tmp 54 941 --:--:-- +1800012:02:56  º5 º

29 Tmp 54 1013 --:--:-- +1800012:03:09  º5 º

30 Tmp 57 3315 --:--:-- +1800012:09:34  º5 º

31 Tmp 57 3969 --:--:-- +1800012:10:48  º5 º

32 Tmp 61 1638 --:--:-- +1800012:20:08  º5 º

33 Tmp 62 3257 --:--:-- +1800012:22:55  º5 º

34 Tmp 62 4288 --:--:-- +1800012:24:38  º5 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:43:21  º5 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:44:04  º5 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:46:34  º5 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:46:49  º5 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:47:47  º5 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:49:23  º5 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:49:44  º5 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:52:26  º5 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:54:49  º5 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800013:00:58  º5 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800013:03:51  º5 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800013:07:59  º5 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800013:09:40  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800013:13:35  º5 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800013:14:16  º5 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800013:27:04  º5 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800013:28:59  º5 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800013:29:46  º5 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:31:08  º5 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:32:34  º5 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:33:22  º5 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:34:10  º5 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:35:33  º5 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:36:22  º5 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:37:56  º5 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:38:57  º5 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:45:08  º5 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:46:23  º5 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:49:55  º5 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:52:31  º5 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800014:00:26  º5 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800014:01:41  º5 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800014:03:46  º5 º

73800Total PPNum 83 0PG0PCZ0PenEtapa B

51nº 20A 20Tot PG 3º3ºPG 0 NCPGB Col.

23/nov/2019  16hr51min (v8.62) pagina 2/5

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

Over50 / 54 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:32:17 +13009:32:01 16s  º4 º

2 Tmp 6 1473 09:33:33 +33009:32:57 36s  º4 º

3 Tmp 6 1653 09:34:34 +71009:33:20 1m14s  º4 º

4 Tmp 6 1764 09:36:55 +198009:33:34 3m21s  º4 º

5 Tmp 8 2435 09:44:20 +562009:34:55 9m25s  º5 º

6 Tmp 8 2971 09:46:23 +616009:36:04 10m19s  º5 º

7 Tmp 11 282 09:56:30 +792009:43:15 13m15s  º5 º

8 Tmp 11 536 09:57:14 +801009:43:50 13m24s  º5 º

9 Tmp 17 3179 10:03:13 +741009:50:49 12m24s  º5 º

10 Tmp 17 3510 10:03:48 +746009:51:19 12m29s  º5 º

11 Tmp 20 5959 10:07:46 +665009:56:38 11m08s  º4 º

12 Tmp 20 6508 10:09:16 +693009:57:40 11m36s  º5 º

13 Tmp 20 7037 10:10:29 +707009:58:39 11m50s  º5 º

14 Tmp 22 592 10:14:26 +636010:03:47 10m39s  º4 º

15 Tmp 24 1694 10:17:22 +677010:06:02 11m20s  º3 º

16 Tmp 24 1972 10:17:55 +679010:06:33 11m22s  º4 º

17 Tmp 26 3051 10:20:34 +702010:08:49 11m45s  º4 º

18 Tmp 27 4114 10:23:29 +730010:11:16 12m13s  º4 º

19 Tmp 27 4941 10:28:01 +888010:13:10 14m51s  º4 º

20 Tmp 29 6514 --:--:-- +1800010:16:43  º5 º

21 Tmp 30 7400 10:29:20 +631010:18:46 10m34s  º4 º

22 Tmp 38 4596 10:44:10 +238010:40:09 4m01s  º4 º

23 Tmp 40 8735 10:50:33 +252010:46:18 4m15s  º3 º

24 Tmp 43 2357 10:57:09 +174010:54:12 2m57s  º2 º

25 Tmp 44 5228 11:03:05 +223010:59:19 3m46s  º2 º

26 Tmp 44 6312 11:06:12 +270011:01:39 4m33s  º3 º

14538Total PPNum 293 18PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:59:27 +12011:59:12 15s  º2 º

28 Tmp 54 941 12:38:01 +1800012:04:26 33m35s  º4 º

29 Tmp 54 1013 12:38:56 +1800012:04:39 34m17s  º4 º

30 Tmp 57 3315 12:44:15 +1800012:11:04 33m11s  º4 º

31 Tmp 57 3969 12:46:08 +1800012:12:18 33m50s  º4 º

32 Tmp 61 1638 12:55:15 +1800012:21:38 33m37s  º4 º

33 Tmp 62 3257 13:00:10 +1800012:24:25 35m45s  º4 º

34 Tmp 62 4288 13:02:00 +1800012:26:08 35m52s  º4 º

35 Tmp 68 2903 13:16:18 +1800012:44:51 31m27s  º3 º

36 Tmp 69 3313 13:18:24 +1800012:45:34 32m50s  º3 º

37 Tmp 70 4646 13:21:24 +1800012:48:04 33m20s  º3 º

38 Tmp 70 4757 13:21:38 +1800012:48:19 33m19s  º3 º

39 Tmp 70 5212 13:22:41 +1800012:49:17 33m24s  º3 º

40 Tmp 70 5961 13:25:10 +1800012:50:53 34m17s  º3 º

41 Tmp 71 6091 13:26:50 +1800012:51:14 35m36s  º3 º

42 Tmp 71 7081 13:31:48 +1800012:53:56 37m52s  º3 º

43 Tmp 72 7953 13:35:28 +1800012:56:19 39m09s  º3 º

44 Tmp 75 959 13:38:02 +1800013:02:28 35m34s  º3 º

45 Tmp 75 2111 13:41:56 +1800013:05:21 36m35s  º3 º

46 Tmp 78 4414 13:46:46 +1800013:09:29 37m17s  º3 º

47 Tmp 79 5036 13:49:32 +1800013:11:10 38m22s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:50:56 +1800013:15:05 35m51s  º3 º

49 Tmp 82 6067 13:52:13 +1800013:15:46 36m27s  º3 º

50 Tmp 86 6667 14:05:15 +1800013:28:34 36m41s  º3 º

51 Tmp 88 635 14:07:12 +1800013:30:29 36m43s  º3 º

52 Tmp 88 948 14:08:36 +1800013:31:16 37m20s  º3 º

53 Tmp 89 1764 14:10:10 +1800013:32:38 37m32s  º3 º

54 Tmp 90 2530 14:11:47 +1800013:34:04 37m43s  º3 º

55 Tmp 90 2957 14:13:06 +1800013:34:52 38m14s  º3 º

56 Tmp 90 3383 14:14:02 +1800013:35:40 38m22s  º3 º

57 Tmp 92 4260 14:15:42 +1800013:37:03 38m39s  º3 º

58 Tmp 92 4615 14:17:23 +1800013:37:52 39m31s  º3 º

59 Tmp 93 5453 14:19:23 +1800013:39:26 39m57s  º3 º

60 Tmp 94 5925 14:20:19 +1800013:40:27 39m52s  º3 º

61 Tmp 98 2460 14:25:04 +1800013:46:38 38m26s  º3 º

62 Tmp 98 2942 14:26:53 +1800013:47:53 39m00s  º3 º

63 Tmp 100 5145 14:30:49 +1800013:51:25 39m24s  º3 º

64 Tmp 102 6586 14:33:41 +1800013:54:01 39m40s  º3 º

65 Tmp 104 1861 14:41:16 +1800014:01:56 39m20s  º3 º

66 Tmp 104 2317 14:43:38 +1800014:03:11 40m27s  º3 º

67 Tmp 105 3092 14:46:19 +1800014:05:16 41m03s  º3 º

72012Total PPNum 293 0PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 18A 18Tot PG 4º4ºPG 0 NCPGB Col.

23/nov/2019  16hr51min (v8.62) pagina 3/5

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

302 / Juvenal Alves dos Santos / Trato

Over50 / 53 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju

302

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:31:34 0009:31:31 3s  º2 º

2 Tmp 6 1473 09:32:42 +12009:32:27 15s  º3 º

3 Tmp 6 1653 09:33:26 +33009:32:50 36s  º3 º

4 Tmp 6 1764 09:33:45 +38009:33:04 41s  º2 º

5 Tmp 8 2435 09:35:14 +46009:34:25 49s  º1 º

6 Tmp 8 2971 09:39:04 +207009:35:34 3m30s  º3 º

7 Tmp 11 282 09:42:56 +8009:42:45 11s  º2 º

8 Tmp 11 536 09:43:22 0009:43:20 2s  º1 º

9 Tmp 17 3179 09:50:43 +21009:50:19 24s  º3 º

10 Tmp 17 3510 09:51:13 +21009:50:49 24s  º3 º

11 Tmp 20 5959 09:56:13 +2009:56:08 5s  º1 º

12 Tmp 20 6508 09:57:21 +8009:57:10 11s  º1 º

13 Tmp 20 7037 09:58:27 +15009:58:09 18s  º2 º

14 Tmp 22 592 10:03:20 0010:03:17 3s  º1 º

15 Tmp 24 1694 10:06:53 +78010:05:32 1m21s  º2 º

16 Tmp 24 1972 10:04:18 -306010:06:03 1m45s  º2 º

17 Tmp 26 3051 10:09:49 +87010:08:19 1m30s  º2 º

18 Tmp 27 4114 10:12:39 +110010:10:46 1m53s  º2 º

19 Tmp 27 4941 10:16:36 +233010:12:40 3m56s  º3 º

20 Tmp 29 6514 10:20:24 +248010:16:13 4m11s  º3 º

21 Tmp 30 7400 10:22:13 +234010:18:16 3m57s  º3 º

22 Tmp 38 4596 10:39:45 +3010:39:39 6s  º1 º

23 Tmp 40 8735 10:51:03 +312010:45:48 5m15s  º4 º

24 Tmp 43 2357 10:55:41 +116010:53:42 1m59s  º1 º

25 Tmp 44 5228 11:01:05 +133010:58:49 2m16s  º1 º

26 Tmp 44 6312 11:02:48 +96011:01:09 1m39s  º2 º

2367Total PPNum 302 25PG3PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:58:42 0011:58:42 0s  º1 º

28 Tmp 54 941 12:09:43 +344012:03:56 5m47s  º1 º

29 Tmp 54 1013 12:09:48 +336012:04:09 5m39s  º1 º

30 Tmp 57 3315 12:14:19 +222012:10:34 3m45s  º1 º

31 Tmp 57 3969 12:16:13 +262012:11:48 4m25s  º1 º

32 Tmp 61 1638 12:22:02 +51012:21:08 54s  º1 º

33 Tmp 62 3257 12:25:47 +109012:23:55 1m52s  º1 º

34 Tmp 62 4288 12:27:29 +108012:25:38 1m51s  º1 º

35 Tmp 68 2903 12:44:43 +19012:44:21 22s  º1 º

36 Tmp 69 3313 12:46:12 +65012:45:04 1m08s  º1 º

37 Tmp 70 4646 12:50:16 +159012:47:34 2m42s  º1 º

38 Tmp 70 4757 12:50:42 +170012:47:49 2m53s  º1 º

39 Tmp 70 5212 12:51:41 +171012:48:47 2m54s  º1 º

40 Tmp 70 5961 12:53:46 +200012:50:23 3m23s  º1 º

41 Tmp 71 6091 12:54:25 +218012:50:44 3m41s  º1 º

42 Tmp 71 7081 12:57:33 +244012:53:26 4m07s  º1 º

43 Tmp 72 7953 13:00:15 +263012:55:49 4m26s  º1 º

44 Tmp 75 959 13:02:21 +20013:01:58 23s  º1 º

45 Tmp 75 2111 13:05:21 +27013:04:51 30s  º1 º

46 Tmp 78 4414 13:09:55 +53013:08:59 56s  º1 º

47 Tmp 79 5036 13:11:33 +50013:10:40 53s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:15:12 +34013:14:35 37s  º1 º

49 Tmp 82 6067 13:16:24 +65013:15:16 1m08s  º1 º

50 Tmp 86 6667 13:28:13 +6013:28:04 9s  º1 º

51 Tmp 88 635 13:30:08 +6013:29:59 9s  º1 º

52 Tmp 88 948 13:31:16 +27013:30:46 30s  º1 º

53 Tmp 89 1764 13:32:41 +30013:32:08 33s  º1 º

54 Tmp 90 2530 13:34:02 +25013:33:34 28s  º1 º

55 Tmp 90 2957 13:35:07 +42013:34:22 45s  º1 º

56 Tmp 90 3383 13:35:57 +44013:35:10 47s  º1 º

57 Tmp 92 4260 13:37:20 +44013:36:33 47s  º1 º

58 Tmp 92 4615 13:39:10 +105013:37:22 1m48s  º1 º

59 Tmp 93 5453 13:40:36 +97013:38:56 1m40s  º1 º

60 Tmp 94 5925 13:41:50 +110013:39:57 1m53s  º1 º

61 Tmp 98 2460 13:46:19 +8013:46:08 11s  º1 º

62 Tmp 98 2942 13:47:51 +25013:47:23 28s  º1 º

63 Tmp 100 5145 13:51:17 +19013:50:55 22s  º1 º

64 Tmp 102 6586 13:54:10 +36013:53:31 39s  º1 º

65 Tmp 104 1861 14:02:37 +68014:01:26 1m11s  º1 º

66 Tmp 104 2317 14:04:03 +79014:02:41 1m22s  º1 º

67 Tmp 105 3092 14:08:31 +222014:04:46 3m45s  º1 º

4183Total PPNum 302 25PG1PCZ0PenEtapa B

53nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

315 / Mauricio Siqueira Costa / Alamnique

Over50 / 55 / 09:26:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300

315

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:32:30 0009:32:31 1s  º1 º

2 Tmp 6 1473 09:33:33 +3009:33:27 6s  º2 º

3 Tmp 6 1653 09:34:18 +25009:33:50 28s  º2 º

4 Tmp 6 1764 09:34:43 +36009:34:04 39s  º1 º

5 Tmp 8 2435 09:44:08 +520009:35:25 8m43s  º4 º

6 Tmp 8 2971 09:46:28 +591009:36:34 9m54s  º4 º

7 Tmp 11 282 09:56:27 +759009:43:45 12m42s  º4 º

8 Tmp 11 536 09:57:15 +772009:44:20 12m55s  º4 º

9 Tmp 17 3179 10:03:41 +739009:51:19 12m22s  º4 º

10 Tmp 17 3510 10:04:14 +742009:51:49 12m25s  º4 º

11 Tmp 20 5959 10:08:25 +674009:57:08 11m17s  º5 º

12 Tmp 20 6508 10:09:43 +690009:58:10 11m33s  º4 º

13 Tmp 20 7037 10:10:50 +698009:59:09 11m41s  º4 º

14 Tmp 22 592 10:19:08 +888010:04:17 14m51s  º5 º

15 Tmp 24 1694 --:--:-- +1800010:06:32  º4 º

16 Tmp 24 1972 10:19:57 +771010:07:03 12m54s  º5 º

17 Tmp 26 3051 10:22:51 +809010:09:19 13m32s  º5 º

18 Tmp 27 4114 10:25:32 +823010:11:46 13m46s  º5 º

19 Tmp 27 4941 10:34:53 +900010:13:40 21m13s  º5 º

20 Tmp 29 6514 --:--:-- +1800010:17:13  º4 º

21 Tmp 30 7400 10:35:53 +900010:19:16 16m37s  º5 º

22 Tmp 38 4596 11:06:18 +900010:40:39 25m39s  º5 º

23 Tmp 40 8735 --:--:-- +1800010:46:48  º5 º

24 Tmp 43 2357 --:--:-- +1800010:54:42  º4 º

25 Tmp 44 5228 --:--:-- +1800010:59:49  º4 º

26 Tmp 44 6312 --:--:-- +1800011:02:09  º4 º

23040Total PPNum 315 16PG1PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 12:01:19 +94011:59:42 1m37s  º4 º

28 Tmp 54 941 12:33:53 +900012:04:56 28m57s  º3 º

29 Tmp 54 1013 12:34:19 +900012:05:09 29m10s  º3 º

30 Tmp 57 3315 12:40:28 +900012:11:34 28m54s  º2 º

31 Tmp 57 3969 12:42:07 +900012:12:48 29m19s  º2 º

32 Tmp 61 1638 12:48:57 +900012:22:08 26m49s  º2 º

33 Tmp 62 3257 12:52:14 +900012:24:55 27m19s  º2 º

34 Tmp 62 4288 12:54:07 +900012:26:38 27m29s  º2 º

35 Tmp 68 2903 13:08:35 +900012:45:21 23m14s  º2 º

36 Tmp 69 3313 13:09:41 +900012:46:04 23m37s  º2 º

37 Tmp 70 4646 13:18:48 +1800012:48:34 30m14s  º2 º

38 Tmp 70 4757 13:19:13 +1800012:48:49 30m24s  º2 º

39 Tmp 70 5212 13:20:24 +1800012:49:47 30m37s  º2 º

40 Tmp 70 5961 13:22:44 +1800012:51:23 31m21s  º2 º

41 Tmp 71 6091 13:22:59 +1800012:51:44 31m15s  º2 º

42 Tmp 71 7081 13:25:56 +1800012:54:26 31m30s  º2 º

43 Tmp 72 7953 13:28:50 +1800012:56:49 32m01s  º2 º

44 Tmp 75 959 13:33:31 +1800013:02:58 30m33s  º2 º

45 Tmp 75 2111 13:36:51 +1800013:05:51 31m00s  º2 º

46 Tmp 78 4414 13:42:18 +1800013:09:59 32m19s  º2 º

47 Tmp 79 5036 13:46:53 +1800013:11:40 35m13s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:48:26 +1800013:15:35 32m51s  º2 º

49 Tmp 82 6067 13:49:25 +1800013:16:16 33m09s  º2 º

50 Tmp 86 6667 14:04:43 +1800013:29:04 35m39s  º2 º

51 Tmp 88 635 14:06:39 +1800013:30:59 35m40s  º2 º

52 Tmp 88 948 14:07:42 +1800013:31:46 35m56s  º2 º

53 Tmp 89 1764 14:09:14 +1800013:33:08 36m06s  º2 º

54 Tmp 90 2530 14:10:48 +1800013:34:34 36m14s  º2 º

55 Tmp 90 2957 14:12:04 +1800013:35:22 36m42s  º2 º

56 Tmp 90 3383 14:13:12 +1800013:36:10 37m02s  º2 º

57 Tmp 92 4260 14:14:32 +1800013:37:33 36m59s  º2 º

58 Tmp 92 4615 14:16:22 +1800013:38:22 38m00s  º2 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:39:56  º2 º

60 Tmp 94 5925 14:20:18 +1800013:40:57 39m21s  º2 º

61 Tmp 98 2460 14:25:10 +1800013:47:08 38m02s  º2 º

62 Tmp 98 2942 14:26:57 +1800013:48:23 38m34s  º2 º

63 Tmp 100 5145 14:30:30 +1800013:51:55 38m35s  º2 º

64 Tmp 102 6586 14:33:32 +1800013:54:31 39m01s  º2 º

65 Tmp 104 1861 14:41:32 +1800014:02:26 39m06s  º2 º

66 Tmp 104 2317 14:43:33 +1800014:03:41 39m52s  º2 º

67 Tmp 105 3092 14:46:07 +1800014:05:46 40m21s  º2 º

63994Total PPNum 315 0PG0PCZ0PenEtapa B

55nº 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.
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